



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۱-۳۳۶۱۰۳۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی در جامعه دریایی و بندری هر مزگان صورت گرفت

## تفاهمنامه ۲۰ میلیاردی شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا با بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس

این شرکت بخشی از سود خود را به حوزه مسئولیت های اجتماعی اختصاص می دهد که این مشارکت ها تداوم خواهد یافت



گروه گزارش // تفاهمنامه مشترک همکاری در زمینه های پزشکی و درمانی فی مابین بیمارستان تخصصی صاحب الزمان (عج) و شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا وابسته به بنیاد مستضعفان در بندرعباس امضاء شد.

به گزارش خبرنگار دریا، در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی در جامعه دریایی و بندری هر مزگان این تفاهمنامه به ارزش ۲۰ میلیارد ریال بین شرکت سینا و بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس منعقد شد. تا هم شرکت سینا در نوسازی و تامین تجهیزات درمانی این بیمارستان نقش داشته و هم افزایش خدمت به پرسنل شرکت سینا را به همراه داشته باشد. معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع اداره کل بندر و دریانوردی هر مزگان در این مراسم با اشاره به جدیدی از پیامبر اکرم (ص) با مضمون اینکه دو نعمت سلامتی و امنیت بین مردم مجهول است؛ اظهار داشت: بایستی این نعمت را پاس بداریم و شکرگزار باشیم. صابری افزود: کادر درمان در خط مقدم سلامت هستند و در این شرایط گوناگونی هم خودشان در خطر هستند و جهادگونه گام برمی دارند. وی اظهار داشت: کادر درمان در خدمت به مردم پیشتر بوده و مدافع سلامت مردم هستند و پراحتی نمی توان قدر دان این عزیزان باشیم.

عکس: دریا

فرماندار بندرعباس خبرداد

۱۶ مردادماه؛ مراسم تحلیف اعضای ششمین دوره شورای اسلامی شهر بندرعباس

۴

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان:

جهاد دانشگاهی به عبور از موانع با باور توان ایرانی اعتقاد دارد

۴

نیاز فوری به همه گروه های خونی در هر مزگان

۴

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی اعلام کرد تخلیه یک میلیون و ۱۰۷ هزار تن انواع کالای اساسی در بندر شهید رجایی

۴

دستگیری عامل اصلی آتش سوزی های عمدی و تخریب اماکن دولتی در بندرعباس

۴

مشکلات راهها و مسکن با تفکیک وزارت راه و شهرسازی قابل حل است

۲

برگزاری مراسمات ماه محرم با رعایت دقیق شیوه نامه های بهداشتی

۲

امید به دولت ۱۳

۲

در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی در جامعه دریایی و بندری هر مزگان صورت گرفت

## تفاهمنامه ۲۰ میلیاردی شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا با بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس



اجتماعی، اجرای شیفت بندی پرسنل با هدف حضور کمتر در بندر و... کردیم و تاکنون فوٹی ناشی از کرونا در شرکت نداشته ایم. وی با قدر دانی از مسئولان اداره بندر گفت: شرکت سینا مجری سیاست های سازمان بندر است و با اجرای تفاهمنامه، ارائه خدمات ادواری بیمارستان به کارکنان مان افزایش می یابد. وی بر مشارکت سایر شرکت های فعال در بندر در حوزه درمان با توجه به نیاز امروز جامعه در این شرایط کرونایی تاکید کرد.

اما برای دریافت خدمات درمانی تخصصی بایستی به بیمارستان صاحب الزمان (عج) که نزدیکترین مرکز درمانی به صنایع غرب بندرعباس است، مراجعه و بایستی از سرمایه انسانی که بزرگترین سرمایه شرکت است، صیانت داشته باشیم. رئیس ناحیه جنوب شرقی شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا گفت: شرکت سینا پیشرو در ارائه خدمات به پرسنل با شیوع کرونا بود که اقدام به توزیع ماسک و اقلام بهداشتی، رعایت فاصله گذاری



اشاره به مشارکت این شرکت در کمک های مومنه پس از شیوع کرونا گفت: این شرکت بخشی از سود خود را به حوزه مسئولیت های اجتماعی اختصاص می دهد که این مشارکت ها تداوم خواهد یافت. وی گفت: شرکت سینا در ۵ بندر اصلی کشور فعالیت دارد که بیشترین فعالیت را در ترمینال شماره ۲ بندر شهید جایی دارد. فقیری گفت: کارمان در شرکت و بندر همراه با ریسک است و نیاز به خدمات درمانی داریم که گرچه در اداره بندر درمانگاه داریم،

جهت تعمیر و تجهیز امکانات پزشکی گفت: همواره آمادگی مشارکت در این بخش ها را داریم و از رئیس شرکت خدمات دریایی و بندری جنوب شرقی هم می خواهم در این حوزه بررسی نمایند و مشارکت داشته باشیم. ■ تداوم مشارکت ها ایرج فقیری رئیس ناحیه جنوب شرقی شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا در این مراسم با



جاسم پور گفت: می توانیم پذیرش سریع و به موقع مصدومان ناشی از کار در بندر را در بیمارستان داشته باشیم.

علی زارعی/ دریا  
daryaz1359@gmail.com

وی خواستار تداوم همکاری و انعقاد تفاهمنامه با سایر شرکت های بندری جهت مشارکت در حوزه درمانی شد و از شرکت خدمات دریایی و بندری سینا برای مشارکت در تامین تجهیزات درمانی این بیمارستان قدر دان کرد. جاسم پور گفت: ۵۰ تخت برای بیماران کرونایی در بیمارستان صاحب الزمان (عج) راه اندازی شده است که ۱۰۰ درصد پر شده است. دکتر طراح زادگان مدیرعامل شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران با اشاره به انعقاد تفاهمنامه شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا با بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی و مشارکت ۲۰ میلیارد ریالی

ادامه از تیتربیک // جاسم پور با اشاره به خودگردان بودن بیمارستان صاحب الزمان (عج) و استفاده بیش از حد از تجهیزات پزشکی با شیوع کرونا و نیاز به ترمیم و تعویض این تجهیزات گفت: امیدواریم با افزایش تفاهمنامه ها با شرکت های فعال در مجتمع بندری شهید رجایی، میزان حمایت ها از بیمارستان افزایش یابد تا بتوانیم خدمات بیشتری را به پرسنل فعال در این مجتمع و خانواده های ششان در معاینات ادواری، خدمات درمانی، اعزام آمبولانس دریایی تا قشم و... ارائه دهیم. وی گفت: آمادگی داریم از طریق این بیمارستان فوق تخصصی، آموزش هایی را به پرسنل درمانی فعال در بندر داشته باشیم.







